

# Kulturrikets tilstand

Senter for kultur- og idrettsstudiar  
ønsker alle deltakere  
velkommen til årets konferanse!

Alternativer til den norske  
kulturpolitiske modellen?



Litteraturhuset Oslo 31. oktober 2011



Høgskolen i Telemark



Telemarksforsking

# program

Ordstyrer		Jenny Johannisson
08:30-09:00	Registrering/ kaffe	
09:00-09:15	Åpning	Ole Marius Hylland
09:15-10:00	Seremoniar og markeringar som nasjonal kulturpolitikk i det fleirkulturelle Norge	Olaf Aagedal
10:00-10:45	Looking forward, looking back: alternative models of arts policy in France and Britain	David Looseley
10:45-11:30	The Significance of «the Saatchi Phenomenon» for Cultural Policy in Britain	Jim McGuigan
11:30-12:15	Danske kulturpolitiske erfaringer: Nasjonal kanon og flerkulturelle utfordringer	Dorte Skot-Hansen
12:15-13:15	Lunsj	
13:15-14:00	Danske kulturpolitiske erfaringer: Opplevelsesøkonomi – den nye vin?	Trine Bille
14:00-14:45	Det offentlige kulturstøttesystemet – i mangel av mangfold	Nicolai Strøm-Olsen
14:45-15:00	Kaffe	
15:00-16:00	Paneldebatt: Den norske kulturpolitiske modellen på sotteseng?	Kristian Meisingset, Ib Thomsen, Ida Lou Larsen, Jørn Langsted



## om innlederne

**Jenny Johannisson** universitetslektor i kulturpolitikk ved Högskolan i Borås.

**Ole Marius Hylland** er dr. art. i kulturhistorie og forsker /fagkoordinator for kulturforskning ved Telemarksforskning.

**Olaf Aagedal** er professor i sosiologi ved Diakonhjemmet Høgskole og Stiftelsen Kirkeforskning.

**David Looseley** er professor emeritus i fransk samtidskultur ved Universitetet i Leeds, UK.

**Jim McGuigan** er professor i kulturanalyse og sosiologi ved Universitetet i Loughborough, UK.

**Dorte Skot-Hansen** er senterleder ved Center for kulturpolitiske studier ved Det informationsvidenskabelige Akademi.

**Trine Bille** er lektor ved Copenhagen Business School og seniorforsker ved Telemarksforskning.

**Nicolai Strøm-Olsen** er kunsthistoriker, redaktør i Kunstforum og sitter i Minervas kulturell rådgivning. Strøm-Olsen har markert seg som en skribent med særlig interesse for kunst og kultur.

**Kristian Meisingset** er litteraturviter, kulturell redaktør i Minerva og redaktør i Frekk Forlag.

**IbThomsen** er stortingsrepresentant for Frp.

**Ida Lou Larsen** er journalistutdannet kunstkritiker. Hun var ansatt som kulturell redaktør i Nationen fram til hun gikk av med pensjon, men er fortsatt aktiv innenfor feltet både gjennom free-lancevirksomhet og bloggen sin.

**Jørn Langsted** er professor i dramaturgi ved Aarhus universitet og leder av Kulturpolitisk Forskningscenter, Århus.

Eventuelt en representant fra den rød-grønne regjeringen.



En gang i året inviterer Senter for kultur- og idrettsstudiar (SKI) til gjennomgang av kulturrikets tilstand.

Vi samler forskere og andre fagfolk for å presentere korte og poengterte evalueringer av situasjonen på ulike kulturfelt. Til sammen skal innlegg og paneldebatt gi en kunnskapsbasert oversikt over sentrale kulturpolitiske spørsmål i Norge.

